第8号様式(第12条関係)

工 事 施 工 状 況 報 告 書

年  月  日

  長岡市建築主事    様

工事監理者       級建築士    登録第  号

級建築士事務所 登録第  号

住 所

氏 名            電話(  )   番

工事施工者       建築業許可(    )第  号

住 所

氏 名            電話(  )   番

  長岡市建築基準法施行細則第12条の規定により、工事施工状況を報告します。

1 建 築 主
住 所

氏 名

2

建
築
物
の
概
要

建 築 場 所 長岡市

確認済証交付年
月日番号

当初確認    年  月  日  第    号
最終変更    年  月  日  第    号

確認済証交付者

用 途   延べ面積 m2

構 造   階 数 地上 階 地下 階

3 工 事 終 了 工 程
工程名
工程終了年月日       年  月  日

4 前回報告以降の
軽微な変更

概要

※ 受 付 欄 ※ 処 理 事 項

 注意

  1 ※のある欄は、記入しないでください。

  2 長岡市建築基準法施行細則第12条第1項の規定により添付する建築基準法施行規則

第4条第1項に規定する完了検査申請書中の第4面には、既に本報告書を提出している

建築物にあっては、直前の報告工程後に行われた工事監理の状況について記載してく

ださい。